
Processo:pX0(1oolj 202/ 
, s.. 

ESTADO DO MARANHÃO Rubnc 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR 
Rua Manoel Severo, Centro Administrativo 

C.N.P.J.: 01.611.400/0001-04 

SOLICITAÇÃO DE PESQUISA DE PREÇO 

À Sra. Cristina Vieira de Sousa 

Responsável pelo setor de Compras e Coletas 

Solicito de Vossa Senhoria, que proceda a pesquisa de preços, a mesma tendo como 
objeto a Contratação de empresa para prestação de serviços de locação de programa de 
informática que disponibilize o licenciamento e concessão de direito de uso de um conjunto de 
sistemas aplicativo — CSA que contemple sistema de compras/licitações e controle de frota, no 
Município de Bom Lugar — Maranhão, cujo item está detalhado a seguir: 

ITEM DESCRIÇÃO UND QUANT. 
1 LICENÇA DE USO E SOFTWARE DE LICITAÇÃO MÊS 12 

2 
LICENÇA DE USO DE SOTWARE DE ALMOXARIFADO 
E CONTROLE DE FROTA MES 12 

Bom Lugar - MA, 12 de abril de 2021. 

AGAMENOli A 10 DE MELO 
Secretário Municip de Administração 

Email: municipiobomlugar@gmail.com - site: bomlugar.ma.gov.br 



ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGA 
Rua Manoel Severo, Centro Administrativo 
C.N.P.J.: 01.61 L400/0001-04 

PORTARIA N" 008/2021 DE 04 DE JANEIRO DE 2021 

A Prefeita do Município de Bom Lugar, 

Estado do Maranhão, no uso de suas 

atribuições legais em conformidade com a Lei 

Orgânica do Município. 

RESOLVE: 

Art. 1° - Nomear, o Sr: AGAMENON SAMPAIO DE MELO 1 CPF: 452.447.313-00 e RG: 

030685872006-0 SSP/MA, para exercer o Cargo de SECRETÁRIO MUNICIPAL DE 

ADMINSTRAÇÃO, conforme Plano de Cargos em Comissão. deste Município, a partir desta data. 

Art. 2' - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em 

contrário. 

Art. 3" - Publique-se, Cumpra-se na forma da Lei. 

Gabinete da Prefeita Municipal de Bom Lugar, no Estado do Maranhão, 04 de janeiro de 

2021. 

Marlene Silva Miranda 
Prefeita Municipal 

poder Judiciaria TJMA Silo C3 
Ales,e5RKNTUCKPIOXI3457 14/01,2021 

. o 13. 17 2. Parta(s) /MARLENE smeg 
IR :41044:- arma. SemelmaNca. °tal R$ 5.12 

3 RC R$ 0 13 F R$ 0,18 FEMP 
ui( orm htto lo tinia Jus br 

fir 

nniugar.rna.gov.br 



ANO I DIARIO OFICIAL MUNICIPAL DE BOM LUGAR - MA SEGUNDA - FEIRA 04 DE JANEIRO DE 2021 

PORTARIA N°007/2021 DE 04 DE JANEIRO DE 2021 

A Prefeita do Município de Bom Lugar, Estado do Maranhão, no 

uso de suas atribuições legais em conformidade com a Lei Orgânica 
do Município. 

RESOLVE: 

Art. 1 ° Nomear, o Sr: AUTERLI ARAUJO SILVA, CPF: 

008.544.483-90 e RG: 1210727991 GEJUSP/MA, para exercer o 
da Cargo de SECRETÁRIO MUNICIPAL DE FINANÇAS, 

W conforme Plano de Cargos em Comissão, deste Município, a partir 
desta data. 

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário. 

Gabinete da Prefeita Municipal de Bom Lugar/MA, 04 de 
Janeiro de 2021. 

MARLENE SILVA MIRANDA 
Prefeita Municipal 

1 Processcrogot/ 00/ 1 2-0)/
Fis„ 

'Rubro:, át~ 

PORTARIA N° 008/2021 DE 04 DE JANEIRO DE 2021 

A Prefeita do Município de Bom Lugar, Estado do Maranhão, no uso 
de suas atribuições legais em conformidade com a Lei Orgânica do 

Município. 

RESOLVE: 

Art. 1 ° Nomear, o Sr: AGAMENON SAMPAIO DE MELO, CPF: 
452.447.313-00 e RG: 030685872006-0 SSP/MA, para exercer o Cargo 
de SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, 

conforme Plano de Cargos em Comissão, deste Município, a partir 
desta data. 

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário. 

Gabinete da Prefeita Municipal de Bom Lugar/MA, 04 de Janeiro 

de 2021. 

MARLENE SILVA MIRANDA 
Prefeita Municipal 

Para consulta a veracidade deste documento acesse www.bomlugar.ma.gov.br — acesse o link DOM 


